
UCHWAŁA NR VI/31/2024
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 lipca 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr LII/420/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 maja 2022 r.
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/420/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych gminy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 1603) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Określa się zasady obniżenia wysokości diet z tytułu nieobecności lub zaprzestania pełnienia 
funkcji przewodniczącego organów wykonawczych jednostek pomocniczych w ten sposób, iż dietę 
wypłaca się proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji przewodniczącego organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych w miesiącu.

2. W przypadku, gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej nie może czasowo 
pełnić swoich obowiązków, zobowiązany jest o tym powiadomić Burmistrza Strzelec Opolskich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Bogdan Małycha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 2030


		2024-07-31T12:35:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




